АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2023 года    				                                       № 468

станица Ленинградская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ленинградский район
за первый квартал 2023 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во исполнение решения Совета муниципального образования Ленинградский район от 23 октября 2007 г. № 84 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ленинградский район» (с изменениями) п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ленинградский район за первый квартал 2023 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Ленинградский район (Тертица С.В.):
1) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ленинградский район за первый квартал 2023 года в Совет муниципального образования Ленинградский район и Контрольно-счетную палату муниципального образования Ленинградский район;
2) опубликовать в газете «Степные зори» настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Тертицу С.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район							        Ю.Ю.Шулико
image1.wmf

oleObject1.bin